
Svenkom d.o.o.

Trg Ante Starčevića 5.

10431 Sveta Nedelja

OIB: 28675318174

evid. Procjena vrsta ugovor početak trajanje

broj vrijednosti postupka ili OS nabave

1 Gorivo i naftni proizvodi E-BV-003/15 85.000,00 sječanj 1 god

2 Sanitarno pogrebno vozilo E-BV-004/15 135.000,00 veljača

4 pogrebna oprema E-BV-036/15 165.000,00

5 Gume za vozila 7.000,00

6 Sadnice cvijeća E-BV-021/15 45.000,00

7 Sadnice ukrasnog grmlja 8.000,00

8 Sadnice drveća 4.000,00

9 zemlja za cvijeće,gnojivo,zaštita bilja 2.000,00

10 Mobilni uređaji i oprema 4.000,00

11 Pretplata na časopis 1.000,00

12 ulja i Maziva 2.000,00

13 potrošni materijal za tekuće održavanje 8.000,00

14 uredski namještaj i oprema 4.000,00

15 računala i računalna oprema 12.000,00

16 programi i ostali software E.BV-010/15 37.000,00

17 sanitarni materijal 2.000,00

18 sredstva za čiščenje 5.000,00

19 uredski materijal 8.000,00

20 radna odjeća i obuća 17.000,00

21 građevinski materijal 4.000,00

23 travna smjesa 1.000,00

24 koševi za smeće 10.000,00

25 klupe za sjedenje 5.000,00

26 rasvjetna tijela i žarulje 1.000,00

27 kameni materijal 4.000,00

28 alat 4.000,00

29 radni strojevi 8.000,00

30 Toneri i tinte 6.000,00

32 Visokotlačni čistač 6.000,00

33 potopna pumpa - 2kom 8.000,00

34 Uređaj za spuštanje lijesa E-BV-023/15 22.000,00

35 Kontejner za zemlju kod ukopa E-BV-022/15 70.000,00

36 Oplata za pogrebe 5.000,00

37 Drvena građa 4.000,00

evid. Procjena vrsta ugovor početak trajanje

broj vrijednosti postupka ili OS nabave

35 Električna energija 8.000,00

36 Osiguranje vozila i strojeva 10.000,00

37 Kasko osiguranje vozila i strojeva 10.000,00

38 Tehnički i registracija vozila 6.000,00

39 Servis vozila 4.000,00

40 Servis i održavanje strojeva i alata E-BV-002/15 20.000,00 siječanj 1 god

41 Servis vatrogasnih aparata 1.000,00

42 Vulkanizerske usluge 2.000,00

43 telekomunikacijske usluge 7.000,00

44 sistemski pregled radnika 5.000,00

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br 90/11, 83/13 i 143/13,13/14), direktor 

BAGATELNA NABAVA USLUGA do 500.000 kn za 2015.g

BAGATELNA NABAVA ROBE DO 200.000 kn ( bez PDV-a ) za 2015.g

PREDMET NABAVE

R.B PREDMET NABAVE

R.B

društva SVENKOM d.o.o. Donosi PLAN NABAVE ZA 2015 godinu. Ovim planom nabave utvrđuje se nabava za
 2015. godinu prema sljedećoj evidenciji nabave.



45 stručno ospopsobljavanje radnika 7.000,00

46 tiskarske usluge 2.000,00

47 bankarske usluge 1.200,00

48 usluge javnog bilježnika 4.000,00

49 usluga procjena opasnosti 4.000,00

50 poštanske usluge E-BV-047/15 10.000,00

51 održavanje programskih riješenja 30.000,00

52 malčiranje i krčenje šikara E-BV-020/15 40.000,00

53 objava oglasa 1.000,00

54 Reperezentacija 5.000,00

55 odvoz komunalnog otpada 4.000,00

56 najam radnih strojeva 6.000,00

57 usluge knjigovodstvenog servisa E-BV-001/15 32.000,00 siječanj 1 god

58 usluga rušenja i orezivanja drveća 8.000,00

59 usluga izrada i montaže bravarije 2.500,00

60 Usluga strujnih instalacija 15.000,00

61 Usluga keramičarskih I zid. poslova 23.000,00

62 Usluga glazbe i pjevanja na ispraćajima 69.000,00 1god

Direktor

Dalibor Jakopec


